SCRIPTA

Numéro Scripta : 731

Auteur(s) : Pierre de Colmieu, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1239, 14 janvier

Lieu d'émission : Aumale

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Accord entre les moines du Tréport et Roger, curé de Saint-Pierre-en-Val, au sujet des dîmes de la paroisse

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CLXXIV, p. 194-195.

Texte établi d'après a

P[etrus], divina miseratione Rothomagensis archiepiscopus, universis ad quos littere presentes pervenerint salutem in vero salutari. Cum questio facta sit coram nobis inter viros religiosos abbatem et conventum de Ulteriori Portu, ex una parte, et magistrum Rogerum, presbiterum de Sancto Petro in Valle, ex altera, super tertia parte veterum decimarum et decimis novalium in dicta parrochia sitorum, nos, de assensu partium, ordinavimus in hunc modum quod dictus presbiter, in dictis veteribus decimis, terciam garbam per totum territorium parrochie de Sancto Petro in Valle percipiet et omnes decimas novalium in eadem parrochia sitorum ; abbas autem et conventus de Ulteriori Portu, in veteribus decimis, duas garbas percipient per totum territorium ejusdem parrochie, absque reclamatione dicti presbiteri vel successorum ejus. Et ut ista robor firmitatis obtineant, presentem cartam sigilli nostri munimine dignum duximus roborandam. Actum apud Albemalliam, in crastino octabarum Epyphanie, anno Domini M°. CC°. XXX°. octavo.